[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2023             № 725
п. Волот
О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального района от 23.11.2017 № 994

В соответствии с частью 3 статьи 49, пунктом 2 части 1, частью 2 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Шельтямовой Ирины Юрьевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Волотовского муниципального района от 23.11.2017 № 994 «О постановке на учет в качестве нуждающихся» измения, добавив после слов «мужа - Шельтямова Алексея Валерьевича» слова «дочь - Шельтямову Екатерину Алексеевну.»
Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В.Федоров